
 
UCHWAŁA Nr XIV/145/2007 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  

z dnia 6 grudnia 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Borne Sulinowo. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337 oraz  
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218) w związku z art. 12 ust. 1 oraz 
art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 
130, poz.1087, z 2006 r. Nr 45, poz.319 i Nr 225, poz.1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz.880) 
oraz uchwały Nr XXIII/278/2005  Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 28 kwietnia 
2005 r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Borne Sulinowo - Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Borne Sulinowo, zwaną dalej zmianą studium. 
 
§ 2. Niniejsza uchwała dotyczy zmiany studium w granicach administracyjnych Miasta 

Borne Sulinowo. 
 
§ 3. Na ustalenia zmiany studium składają się: 
 

1) tekst jednolity części opisowej studium zatytułowany „Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Borne Sulinowo – Zmiana studium 
dla obszaru w granicach administracyjnych miasta”, stanowiący załącznik Nr 1; 

 
2) rysunek zmiany studium stanowiący arkusz zatytułowany „MIASTO BORNE 

SULINOWO” - zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Borne Sulinowo” opracowany w skali 1: 5000, stanowiący 
załącznik Nr 2; 

 
3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłoŜonego projektu 

zmiany studium, stanowiące załącznik Nr 3.  
 

§ 4. Pozostałe arkusze rysunku studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Borne Sulinowo przyjęte uchwałą Nr IV/26/2003 Rady Miejskiej  
w Bornem Sulinowie z dnia 22 lutego 2003 r. nie ulegają zmianie i stanowią wraz z arkuszem 
określonym w § 3 pkt 2 rysunek jednolity. 

 



§ 5. Zobowiązuje się Burmistrza Gminy Borne Sulinowo do przedstawienia Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu uchwały w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Borne Sulinowo wraz załącznikami oraz 
dokumentacją prac planistycznych w celu oceny ich zgodności z przepisami prawa. 

 
§  6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIV/145/2007 
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 
z dnia 6 grudnia 2007 r. 

 
 
 

Rozstrzygnięcie  

w sprawie uwag wniesionych do projektu studium 
 
 
Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Miejska  
w Bornem Sulinowie rozstrzyga, co następuje: 
 
Do projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Borne Sulinowo w granicach administracyjnych miasta, wyłoŜonego do publicznego 
wglądu w dniach od 19 września 2007 r. do dnia 22 października 2007 r., nie wniesiono 
uwag. 
 


